
  

 

16587/23   vho/RKO/vmu 1 

 LIFE.4  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 20. prosince 2023 
(OR. en) 
 
 
16587/23 
 
 
 
 
SOC 854 
EMPL 612 
SAN 738 
EDUC 476 
GENDER 217 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Delegace 

Předmět: Seznam jmenování Radou 

červenec až prosinec 2023 (sociální oblast) 
  

 

 



 

 

16587/23   vho/RKO/vmu 2 

 LIFE.4  CS 
 

KE ZVEŘEJNĚNÍ V ŘADĚ C ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU 

Seznam jmenování Radou 

červenec až prosinec 2023 (sociální oblast) 

 
Výbor Konec 

funkčního 

období 

Zveřejnění 

v Úř. věst.  

Nahrazená osoba Odstoupení Člen/ 

náhradník 

Kategorie Země Jmenovaná osoba Organizace Datum 

rozhodnutí 

Rady 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 
pan Jiří PUTNA Odstoupení Člen Zaměstnavatelé 

Česká 

republika 

pan Martin 

RÖHRICH 

Konfederace 

zaměstnavatelských 

a podnikatelských 

svazů České 

republiky 

10. 7. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Martin 

RÖHRICH 
Odstoupení Náhradník Zaměstnavatelé 

Česká 

republika 

paní Dagmar 

KUŽVARTOVÁ 

Svaz průmyslu 

a dopravy České 

republiky 

10. 7. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

paní Mihaela 

DÂRLEOVÁ 
Odstoupení Člen Odbory Rumunsko 

pan Dan 

NĂSTASE 

National Trade 

union 

Confederation 

"Cartel ALFA" 

10. 7. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Corneliu 

CONSTANTINOAIA 
Odstoupení Náhradník Odbory Rumunsko 

pan Victor 

SANDU 

Independent 

National Trade 

Unions 

Confederation 

Union - FRĂŢIA 

10. 7. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Fabio 

DURANTE 
Odstoupení Člen Odbory Itálie 

paní Cinzia 

FRASCHERIOVÁ 
CISL 19. 9. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

paní Cinzia 

FRASCHERIOVÁ 
Odstoupení Náhradník Odbory Itálie pan Marco LUPI UIL 19. 9. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

paní Susanna 

COSTOVÁ 
Odstoupení Náhradník Odbory Itálie 

paní Silvana 

CAPPUCCIOVÁ 
CGIL 19. 9. 2023 

Poradní výbor 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví 

při práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Eduardo Manuel 

NOGUEIRA 

CHAGAS 

Odstoupení Náhradník Odbory Portugalsko 
pan Luis Alberto 

PINHO DUPONT 
CGTP-IN 19. 9. 2023 

 



 

 

16587/23   vho/RKO/vmu 3 

 LIFE.4  CS 
 

 

Výbor Konec 

funkčního 

období 

Zveřejnění v Úř. 

věst.  

Nahrazená osoba Odstoupení Člen/ 

náhradník 

Kategorie Země Jmenovaná 

osoba 

Organizace Datum 

rozhodnutí 

Rady 

Poradní výbor pro 

bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

28. 2. 2025 Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Victor 

SANDU 

Odstoupení Náhradník Odbory Rumunsko pan Nicolae 

BĂICAN 

National 

Confederation of 

Free Trade Unions 

from Romania – 

Frăția 

19. 9. 2023 

Poradní výbor pro 

bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

paní Victorița 

Mihaela 

GRIGOREOVÁ 

Odstoupení Člen Zaměstnavatelé Rumunsko 
pan Cristian 

OLTEANU 

Concordia 

Employers' 

Confederation 

19. 9. 2023 

Poradní výbor pro 

bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Willem VAN 

VEELEN 
Odstoupení Člen Odbory Nizozemsko 

paní Marike 

SCHOONEVE

LDTOVÁ 

FNV 9. 11. 2023 

Poradní výbor pro 

bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

paní Alexandra 

FREIREOVÁ 
Odstoupení Náhradník Zaměstnavatelé Portugalsko 

pan Fàbio 

GARCIA 
CAP 27. 11. 2023 

Poradní výbor pro 

bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

paní Vanessa 

CORREIOVÁ 
Odstoupení Člen Odbory Lucembursko 

paní Mandy 

NOESENOVÁ 
LCGB 27. 11. 2023 

Poradní výbor pro 

bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

28. 2. 2025 
Úř. věst. C 92, 

25.2.2022 

pan Stephen 

CURRAN 
Odstoupení Náhradník Vlády Irsko 

paní Fiona 

KILCULLENO

VÁ 

Safety, Health & 

Chemical Policy 

Unit 

19. 12. 2023 

Poradní výbor pro 

koordinaci systémů 

sociálního 

zabezpečení 

19. 10. 2025 
Úř. věst. C 315 I, 

23.9.2020 

paní Claire 

JEANOVÁ 
Odstoupení Člen Vlády Francie 

paní Anne-

Gaëlle 

CASANDJIAN

OVÁ 

Ministere de la 

sante et des 

solidarites 

28. 9. 2023 

Poradní výbor pro 

koordinaci systémů 

sociálního 

zabezpečení 

19. 10. 2025 
Úř. věst. C 315 I, 

23.9.2020 

paní Leanyka 

LIBEONOVÁ 
Odstoupení Náhradník Vlády Estonsko 

Pan Reigo 

ANIER 

Ministerstvo 

sociálních věcí 

Estonska 

9. 10. 2023 

Poradní výbor pro 

koordinaci systémů 

sociálního 

zabezpečení 

19. 10. 2025 
Úř. věst. C 315 I, 

23.9.2020 

pan Rumen 

RADEV 
Odstoupení Člen Zaměstnavatelé Bulharsko 

pan Kiril 

ZHELYAZKO

V 

Association of the 

Industrial Capital 

in Bulgaria 

(BICA) 

9. 11. 2023 



 

 

16587/23   vho/RKO/vmu 4 

 LIFE.4  CS 
 

 

Výbor Konec 

funkčního 

období 

Zveřejnění v Úř. 

věst.  

Nahrazená osoba Odstoupení Člen/ 

náhradník 

Kategorie Země Jmenovaná osoba Organizace Datum 

rozhodnutí 

Rady 

Poradní výbor pro 

koordinaci systémů 

sociálního 

zabezpečení 

19. 10. 2025 
Úř. věst. C 315 I, 

23.9.2020 

paní Maja 

KLUGER 

DIONIGIOVÁ 

Odstoupení Člen Zaměstnavatelé Dánsko 
paní Helene Saibi 

TANDERUPOVÁ 

Sdružení 

dánských 

zaměstnavatelů 

11. 12. 2023 

Poradní výbor pro 

koordinaci systémů 

sociálního 

zabezpečení 

19. 10. 2025 
Úř. věst. C 315 I, 

23.9.2020 

pan Wiebren 

VAN DIJK 
Odstoupení Člen Vlády 

Nizozemsk

o 

paní Maaike VAN 

ETTEKOVENOVÁ 

Ministerstvo 

sociálních věcí 

a zaměstnanosti 

19. 12. 2023 

Poradní výbor pro 

volný pohyb 

pracovníků 

24. 9. 2024 
Úř. věst. C 393, 

13.10.2022 

paní Stina 

HAMBERGOVÁ 
Odstoupení Člen Vlády Švédsko 

paní Anna 

ERIKSSONOVÁ 

Arbetsmarknads

departementet 
9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropské agentury 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 
pan Jiří PUTNA Odstoupení Člen Zaměstnavatelé Česko 

pan Martin 

RÖHRICH 

Svaz průmyslu 

a dopravy České 

republiky 

10. 7. 2023 

Správní rada 

Evropské agentury 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

pan Martin 

RÖHRICH 
Odstoupení Náhradník Zaměstnavatelé Česko 

paní Martina 

KROUPOVÁ 

Svaz průmyslu 

a dopravy České 

republiky 

10. 7. 2023 

Správní rada 

Evropské agentury 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

pan Eduardo 

Manuel 

NOGUEIRA 

CHAGAS 

Odstoupení Člen Odbory Portugalsko 
pan Luis Alberto 

PINHO DUPONT 
CGTP-IN 19. 9. 2023 

Správní rada 

Evropské agentury 

pro bezpečnost 

a ochranu zdraví při 

práci 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

paní Victorița 

Mihaela 

GRIGOREOVÁ 

Odstoupení Člen Zaměstnavatelé Rumunsko 
pan Cristian 

OLTEANU 

Concordia 

Employers' 

Confederation 

9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropské nadace pro 

zlepšení životních 

a pracovních 

podmínek 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

paní Ina 

HINZEROVÁ 
Odstoupení Náhradník Vlády Německo 

paní Nadine 

MAASOVÁ 

Spolkové 

ministerstvo 

práce 

a sociálních věcí 

28. 9. 2023 



 

 

16587/23   vho/RKO/vmu 5 

 LIFE.4  CS 
 

 

Výbor Konec 

funkčního 

období 

Zveřejnění 

v Úř. věst.  

Nahrazená osoba Odstoupení Člen/ 

náhradník 

Kategorie Země Jmenovaná osoba Organizace Datum 

rozhodnutí 

Rady 

Správní rada 

Evropské nadace pro 

zlepšení životních 

a pracovních 

podmínek 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 
pan Søren FRIIS Odstoupení Člen Vlády Dánsko 

paní Lærke Thorø 

Borch SLOTHOVÁ 
Ministerstvo práce 9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropské nadace pro 

zlepšení životních 

a pracovních 

podmínek 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

paní Lærke Thorø 

Borch SLOTHOVÁ 
Odstoupení Náhradník Vlády Dánsko 

paní Selma 

POURCHASSE-

WINKLEROVÁ 

Ministerstvo práce 9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropského institutu 

pro rovnost žen 

a mužů 

31. 5. 2025 
Úř. věst. L 147 

30.5.2022 

pan Marián 

LIZANEC 
Odstoupení Člen Vlády Slovensko 

paní Roxana 

MALITIOVÁ 

Ministerstvo 

práce, sociálních 

věcí a rodiny 

Slovenské 

republiky 

9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropského institutu 

pro rovnost žen 

a mužů 

31. 5. 2025 
Úř. věst. L 147 

30.5.2022 

paní Lucia 

VLASÁKOVÁ 
Odstoupení Náhradník Vlády Slovensko 

paní Daniela 

KOŠECKÁ 

Ministerstvo 

práce, sociálních 

věcí a rodiny 

Slovenské 

republiky 

9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropského 

střediska pro rozvoj 

odborného 

vzdělávání 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

pan Jacob 

JOHANSSON 
Odstoupení Náhradník Vlády Švédsko 

paní Annika 

JÄREMOVÁ 

Ministerstvo 

školství 

a výzkumu 

9. 11. 2023 

Správní rada 

Evropského 

střediska pro rozvoj 

odborného 

vzdělávání 

31. 3. 2027 
Úř. věst. C 116, 

31.3.2023 

pan Konstantinos 

KALLONIATIS 
Odstoupení Člen Odbory Řecko 

pan Georgios 

CHRISTOPOULO

S 

KANEP/GSEE 19. 12. 2023 

 

____________________ 


	KE ZVEŘEJNĚNÍ V ŘADĚ C ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU

		2024-01-12T12:15:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



